
KVÍZOVÉ OTÁZKY - JARO 2021

Odpovědi:

Číslo 

otázky

1. 

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Jméno, příjmení, adresa:

Odpověď

7. Kolik a jaké kontejnery jsou umístěné na ulici Na Kopci?

8. Jaké jméno je napsáno na malém pomníčku u základní školy?

9. Jaké (neživé) zvíře je na oplocení u domu č.p. 515 (ulice Kolmá, černý dům)?

10. Kolik stojných nohou má vodojem?

11. Jaký letopočet je na erbu nad vchodem do kostela sv. Václava?

12. Kolik laviček je u rybníku u mateřské školy?

1. Kolik kilometrů je uvedeno u města BRNO na ukazateli, který je umístěn na horizontu 

cyklostezky vedoucí z Velké Polomi do Krásného Pole?

5. Jaká výška je uvedena na značce umístěné u mostu na ulici Pod Mostem, ze strany od ulice  

9.května?

2. Kolik stálých stromů je vysázeno na návsi obce? Pouze ve vydlážděné části.

3. Jakým číslem popisným je označena budova kulturního střediska?

4. Kolik bříz je vysázeno před služebním vchodem do restaurace Gól od parkoviště?

6. Kolik schodů je před vstupem na nový hřbitov?


